[bookmark: _GoBack]綦江财发〔2025〕246号

重庆市綦江区财政局
重庆市綦江区卫生健康委员会
关于调整惠民惠农财政补贴资金“一卡通”
政策清单的通知

各街道办事处、各镇人民政府，区级有关单位，各人民团体：
根据《重庆市财政局等12部门关于做好惠民惠农财政补贴信息公开工作的通知》（渝财农〔2023〕9号）要求，为确保各项补贴政策有效实施，保障补贴资金及时足额到位。现将惠民惠农财政补贴政策调整情况通知如下：
在我区前四次惠民惠农财政补贴资金“一卡通”政策清单公示的基础上，根据《重庆市财政局重庆市卫生健康委员会关于调整惠民惠农财政补贴资金“一卡通”政策清单（规定部分）的通知》（渝财农〔2025〕82号）进行动态调整。
本次新增市级清单1项：育儿补贴资金。
各部门、各街镇要按照财政部等七部委《关于进一步加强惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理的指导意见》（财办〔2020〕37号）及重庆市财政局等十二部门《关于进一步加强惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理的通知》（渝财农〔2021〕61号）等文件规定，进一步提高认识、明确责任、严格管理，切实抓好惠民惠农财政补贴资金“一卡通”管理各项工作要求的落实，确保各项惠民惠农政策落地见效。

附件：重庆市綦江区惠民惠农财政补贴资金纳入“一卡通”
管理范围政策清单汇总表（第五次）

重庆市綦江区财政局    重庆市綦江区卫生健康委员会
                         2025年9月8日
（联系人：文道芬，联系电话48660068）

重庆市綦江区财政局办公室                 2025年9月8日印发
— 1 —